
Westfalen-Cup

U15 m Allkategorie

Vorgepooltes System
9 TN
01.07.2017 Herne
Stand: 07.07.2019, 16:04:24

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 5 6 9 10 13 14 17 18

1 - Kreis Coesfeld
Münster MS 

SP/WP 0/2 0/2 0/2 0/5 0 0 5

3 - Kreis Warendorf/Münster
Münster MS 

SP/WP 1/12 1/11 1/11 0/3 3 34 2

5 - Kreis Paderborn
Detmold DT 

SP/WP 0/0 0/5 1/10 0/7 1 10 4

7 - Kreis Bochum-Ennepe
Arnsberg AR 

SP/WP 1/16 1/14 1/14 1/13 4 57 1

9 - Kreis Südwestfalen
Arnsberg AR 

SP/WP 1/11 0/3 0/2 1/8 2 19 3

Kampf-

Zeit

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz3 4 7 8 11 12 15 16 19 20

2 - Kreis Recklinghausen
Münster MS 

SP/WP 1/12 1/14 1/15 3 41 1

4 - Kreis Steinfurt
Münster MS 

SP/WP 0/4 1/16 1/11 2 27 2

6 - Kreis Herford
Detmold DT 

SP/WP 0/9 0/0 0/1 0 0 4

8 - Kreis Ostwestfalen
Arnsberg AR 

SP/WP 1/10 0/2 0/5 1 10 3

SP/WP

Kampf-

Zeit

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

21

11
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1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [22]

2. Verlierer Kampf [22]

3. Verlierer Kampf [21]
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Bei Gleichstand Pool A 1-3 oder 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

23

14

15

1.
24

23

16

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [23]

2. Sieger Kampf [24]

3. Verlierer Kampf [24]

Bei Gleichstand Pool A 1-5: Stichkämpfe KO-System mit doppelter Trostrunde nach neuer Auslosung
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1.

29
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3.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [28]

2. Verlierer Kampf [28]

3. Sieger Kampf [29]

3. Verlierer Kampf [26]

5. Verlierer Kampf [29]

Bei Gleichstand Pool B 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

30

22

23

31

24

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [31]

2. Verlierer Kampf [31]

3. Verlierer Kampf [30]
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Bei Gleichstand Pool B 1-3 oder 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

32

25

26

1.
33

32

27

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [32]

2. Sieger Kampf [33]

3. Verlierer Kampf [33]

Bei Gleichstand Pool B 1-5: Stichkämpfe KO-System mit doppelter Trostrunde nach neuer Auslosung

34

28

29
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30
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31

32

38
1.

37

34

36

3.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [37]

2. Verlierer Kampf [37]

3. Sieger Kampf [38]

3. Verlierer Kampf [35]

5. Verlierer Kampf [38]

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

39

Kreis Bochum-Ennepe

Kreis Steinfurt

40

K. Warendorf/Münster

Kreis Recklinghausen

41

11:5
Kreis Bochum-Ennepe

10:6
Kreis Recklinghausen

Kreis Recklinghausen
10:6

1.
Ergebnis

1. Kreis Recklinghausen
Münster MS 

2. Kreis Bochum-Ennepe
Arnsberg AR 

3. Kreis Steinfurt
Münster MS 

3. Kreis Warendorf/Münster
Münster MS 

5. Kreis Südwestfalen
Arnsberg AR 

5. Kreis Ostwestfalen
Arnsberg AR 

7. Kreis Paderborn
Detmold DT 

7. Kreis Herford
Detmold DT 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer
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